Дополнительное соглашение к Соглашению о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, бюджету субъекта Российской Федерации из федерального бюджета от 24.10.2018 № 082-17-2018-023

г. Москва

«25» декабря 2018 г.

№ 082-17-2018-023/1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, которому как получателю средств федерального бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, бюджетам субъектов Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Министерство», в лице заместителя Министра сельского хозяйства Российской Федерации Фастовой Елены Владимировны, действующей на основании Указа Президента Российской Федерации от 11 октября 2018 года №584, с одной стороны, и АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, именуемое в дальнейшем «Субъект», в лице Временно исполняющий обязанности Губернатора Курской области Старовойта Романа Владимировича, действующего на основании Указа Президента Российской Федерации от 11 октября 2018 г. № 584 «О досрочном прекращении полномочий Губернатора Курской области и распоряжения Губернатора Курской области от 11.10.2018 г. №701-ргл «О временном исполнении обязанностей Губернатора Курской области», с другой стороны, далее при совместном упоминании именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.3 Соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, бюджету субъекта Российской Федерации из федерального бюджета (далее -Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение № 082-17-2018-023/1 к Соглашению от 24.10.2018 № 082-17-2018-023 о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «распоряжением Правительства Российской Федерации от 8 октября 2018 г. № 2157-р» заменить словами «распоряжением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2018 г. № 2907-р».

1.2. В разделе II:

- 1.2.1. В пункте 2.1 слова «в 2018 году 1 284 717 718,00 (один миллиард двести восемьдесят четыре миллиона семьсот семнадцать тысяч семьсот восемнадцать) рублей 00 копеек» заменить словами «2018 году 1 576 697 098 (один миллиард пятьсот семьдесят шесть миллионов шестьсот девяносто семь тысяч девяносто восемь) рублей 0 копеек».
- 1.2.2. В пункте 2.2. слова «не более 1 283 433 000,00 (один миллиард двести восемьдесят три миллиона четыреста тридцать три тысячи) рублей 0 копеек» заменить словами «не более 1 575 120 400,00 (один миллиард пятьсот семьдесят пять миллионов сто двадцать тысяч четыреста) рублей 0 копеек».
- 1.3. Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.

- 2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
- 3. Настоящее Дополнительное соглашение, подписанное Сторонами, вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.
- 4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
- 5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме электронного документа в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон настоящего Дополнительного соглашения.

6. Подписи Сторон:

минсельхоз россии	АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ							
/Е.В. Фастова	/Р.В. Старовойт							

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00E0036E1B07E0E480E8119189AEAE(Владелец: Фастова Елена Владимировна

Действителен: с 17.07.2018 до 17.07.2019

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1A20E15B30BCE480E81135D1BA8FA9
Владелец: Старовойт Роман Владимирович

Действителен: с 16.10.2018 до 16.10.2019

Коды

Перечень мероприятий, в целях финансового обеспечения которых предоставляется Иной межбюджетный трансферт

Наименование бюджета субъекта Российской Федерации	Бюджет Курской области														по ОКТ	MO	3800000	00
		ACOTH HA DOON	иеннение	насти затрат п	12 уппату про	ментов по и	престинионным	урелитам (г	paŭwaw) p arn	опромения	ISHIIOM KON	иплексе			-		54330	
Наименование направления расходов Иные межбюджетные трансферты на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе по БК											DK	34330						
Наименование мероприятия	Сметная стоимость, руб.	Срок окончания реализации	I строки	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в бюджете субъекта Российской Федерации, руб								Справочно						
				всего			в том числе средства Иного межбюджетного трансферта из федерального бюджета			уровень софинансирования (%)			предусмотрено бюджетных ассигнований в местном бюджете			уровень софинансирования из бюджета субъекта Российской Федерации		
				текущий	плановы	плановый период		плановь	ій период	текущий	плановы	й период	текущий 2018г.	плановый период		текущий	плановый период	
				2018г.	2019г.	2020г.	2018г.	2019г.	2020г.	2018г. 2019г.	2020г.	2019г.		2020г.	2018г.	2019г.	2020г.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Поддержка инвестиционного кредитования в агропромышленном комплексе		2018	01	1 576 697 098	0,00	0,00	1 575 120 400	0,00	0,00									
		Всего:	99	1 576 697 098	0,00	0,00	1 575 120 400	0,00	0,00									

Подписи сторон:

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Субъект)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1A20E15B30BCE480E81135D1BA8FA9 Владелец: Старовойт Роман Владимирович

Действителен: с 16.10.2018 до 16.10.2019

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Министерство, Агентство, Служба)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00E0036E1B07E0E480E8119189AEAE0 Владелец: Фастова Елена Владимировна

Действителен: с 17.07.2018 до 17.07.2019